
   

                          DETERMINAZIONE N. 147 del 30/01/2015   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

CONVENZIONE TRA ASL VCO ED EE.GG. DELLE FUNZIONI SOCIO – ASSISTENZIALI 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ SOCIO SANITARIE INTEGRATE – LIQUIDA-
ZIONE ONERI PER PARTECIPAZIONE SEDUTE COMMISSIONE DI VIGILANZA – AN-
NO 2014 

 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 147 del 30/01/2015   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. 19 conto 3101005 

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB 84 Spesa prevista 1.291,25 

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data 30.01.2015 

F.to 
Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 147 del 30/01/2015   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
PREMESSO che con atto deliberativo n. 431 del 26.03.2014 è stata approvata la Convenzione 
tra l’ASL VCO ed gli Enti Gestori dei Servizi Sociali del Verbano, Ossola e Cusio per lo svolgimen-
to integrato delle attività sanitarie e socio-assistenziali di rispettiva competenza con validità per 
il periodo 01.01.2014 – 31.12.2014; 
 
VISTO in particolare l’art. 17, comma 4 che recita testualmente “In particolare, in attuazione di 
specifiche disposizioni regionali, gli EE.GG. garantiscono la presenza di personale dotato di 
competenza sociale all’interno della Commissione di Vigilanza. Per ciascun operatore delegato 
l’ASL rimborserà ai Consorzi i relativi oneri con un gettone omnicomprensivo pari a € 51,65 per 
ciascuna seduta della predetta Commissione”; 

 
ACCERTATO che nell’anno 2014 il CISS Ossola ha partecipato con un proprio operatore a n. 25 
sedute della Commissione di Vigilanza e che pertanto devonsi riconoscere al predetto Consorzio 
€. 1.291,25# complessive e che tale importo trova disponibilità sul conto 3101005 sub impegno 
84 dell’Esercizio 2014; 

 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

D E T E R M I N A 

 
1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa descritti, la somma di €. 1.291,25# complessive 

individuando quale ente creditore, il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali – Zona Os-
sola con sede a Pallanzeno in Via Dei Caduti 1 

 
2. DI DARE ATTO che l’importo di cui al punto 1) trova disponibilità sul conto 3101005 sub im-

pegno 84 dell’Esercizio 2014 
 
3. DI TRASMETTERE, il presente provvedimento alla S.O.C. Gestione Risorse Economico Finan-

ziarie per gli adempimenti di competenza 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 147 del 30/01/2015   

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 147 del 30/01/2015   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F X REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

